MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS
CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

EDITAL Nº 01/2019

Especialização em Ensino de Ciências da Natureza

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenação de Programas Lato

Sensu e Residências, da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o

cronograma de entrevistas da seleção para o Curso de Especialização em Ensino de

Ciências da Natureza, a ser realizado pela UFPI, Campus Senador Helvídio Nunes de

Barros, conforme Edital Nº 01/2019, de 25/02/2019. A entrevista de cada candidato(a)

ocorrerá na respectiva sala, data e horário.

SALA 823

Ordem Candidato Data Horário Sala

01 ALINE LIMA DA ROCHA 06/05/2019 09:00 823

02 ANA PATRÍCIA DE JESUS SILVA 06/05/2019 09:30 823

03 ANTÔNIO MARCELO SILVA LOPES 06/05/2019 10:00 823

04 CAROLINA DE MOURA ROCHA

RODRIGUES

06/05/2019 10:30 823

05 CHIRLEY SILVA DOS SANTOS 06/05/2019 11:00 823

06 ELÂNDIA DE ARAÚJO CANDIDO

SOUSA

06/05/2019 13:30 823

07 FRANCISCA CARVALHO SANTOS 06/05/2019 14:00 823

08 GABRIELA SALES DE MOURA 06/05/2019 14:30 823

09 HERTANHA MOURA MONTEIRO

SANTOS IBIAPINA

06/05/2019 15:00 823

10 ISTERLÂNDIA DE ARAÚJO SILVA 06/05/2019 15:30 823

11 JANIELLA DE MOURA COSTA 06/05/2019 16:00 823

12 JOSSANDRA DE JESUS SILVA DO

NASCIMENTO

06/05/2019 16:30 823

13 KUENIA CONSOLELO RODRIGUES DA

COSTA

06/05/2019 17:00 823

14 LUÍS MANOEL DO NASCIMENTO 07/05/2019 13:30 823

15 MARCOS ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA 07/05/2019 14:00 823

16 MARGARETH COSTA COELHO LAVÔR 07/05/2019 14:30 823

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS
CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

17 MARIA APARECIDA DE LIMA 07/05/2019 15:00 823

18 MARIA JOSÉ DE BRITO 07/05/2019 15:30 823

19 MARLÚCIA DE AQUINO PEREIRA 07/05/2019 16:00 823

20 MURIELE DA SILVA SOUSA 07/05/2019 16:30 823

21 ORLANEIDE DA SILVA BRITO 08/05/2019 08:00 823

22 RAIANE HOLANDA DE SOUSA 08/05/2019 08:30 823

23 ROMILDO DE LIMA 08/05/2019 09:00 823

24 SÔNIA FERREIRA LEAL 08/05/2019 09:30 823

25 THÉSSICA SANTOS ARAÚJO 08/05/2019 10:00 823

26 VANDERLAN FEITOSA DE MACÊDO 08/05/2019 10:30 823

27 VANEILSON JOSÉ DOS SANTOS 08/05/2019 11:00 823

SALA 824

Ordem Candidato Data Horário Sala

01 ADRIANA JOSEFA DA ROCHA 07/05/2019 08:30 824

02 ALDENE PEREIRA LIMA 07/05/2019 09:00 824

03 ALEX ALBERTO ARAÚJO 07/05/2019 09:30 824

04 BRENDA MARIA BORGES DA SILVA 07/05/2019 10:00 824

05 DEMERVAL ANTÔNIO DE SOUSA

JÚNIOR

07/05/2019 10:30 824

06 FABELINA KAROLLYNE SILVA DOS

SANTOS

07/05/2019 11:00 824

07 FRANCIANA DE JESUS SILVA 07/05/2019 14:00 824

08 FRANCISVALDO DE LIMA COELHO 07/05/2019 14:30 824

09 GÊYSA JANNE SOUSA E SILVA 07/05/2019 15:00 824

10 ISABEL MARIANA FERREIRA DA

SILVA

07/05/2019 15:30 824

11 JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 08/05/2019 14:00 824

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS
CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

12 JANDERSON DE ARAUJO SILVA 08/05/2019 14:30 824

13 JESSOVANE OSMARINA DE BARROS

SILVA

08/05/2019 15:00 824

14 JHENYS MAIKER SANTOS 08/05/2019 15:30 824

15 LUNARA SERENA DE SOUSA LIMA 09/05/2019 08:30 824

16 LUZIA DE KÁSSIA MENESES DE

AQUINO

09/05/2019 09:00 824

17 MANUELLA FEITOSA LEAL 09/05/2019 09:30 824

18 MICHELE DE SOUSA LEAL SALES 09/05/2019 10:00 824

19 MIRELLA DE SOUSA BARROS 09/05/2019 10:30 824

20 NATIELIA BORGES LEAL DOS

SANTOS

09/05/2019 11:00 824

21 ORIANNA DOS SANTOS 09/05/2019 14:00 824

22 OTÁVIA CARACAS CÂMARA 09/05/2019 14:30 824

23 PEDRO LEVY COSTA CATUNDA

FARIAS

09/05/2019 15:00 824

24 RAYLANNY MARIA DE OLIVEIRA

COSTA LEAL

09/05/2019 15:30 824

25 RITA DE CÁSSIA GONÇALVES 09/05/2019 16:00 824

26 TERESINHA DE JESUS SILVA 09/05/2019 16:30 824

Teresina, 03 de maio de 2019

Profa. Dra. Suzana Gomes Lopes
Coordenadora Acadêmica do Curso de Especialização em Ensino de Ciências da Natureza